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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto antaa liitteen mukaisen lausunnon koskien Kannelmäen 
seurakunnan uudisrakennushanketta ja kirkon korjaamista. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

 
Selostus 

Kannelmäen seurakunnan tilaratkaisut ovat odottaneet puoltoa Helsingin 
seurakuntayhtymän päätöksenteossa koko 2000-luvun ajan. Seurakunta on 
luopunut vuosituhannen aikana kaikista muista ns. omista tiloistaan paitsi 
Vanhaistentie 6 sijaitsevasta kirkostaan ja sen yhteydessä olevasta 
seurakuntakeskuksesta. 
Jokaisella seurakunnalla on kirkkolain mukaan oltava oma kirkko ja sen yhteydessä 
lakisääteisiä toimintoja mahdollistavat tilat. 
Kannelmäen seurakunta on sitoutunut jatkamaan toimintaansa itsenäisenä 
seurakuntana ja edellyttää, että Helsingin seurakuntayhtymä viipyilemättä päättää 
Kannelmäen kirkon ja uudisrakennuksen rahoittamispäätöksen. 
Yhteinen kirkkovaltuusto päätti jo 2020 purkaa käyttökelvottoman Kannelmäen 
seurakunnan seurakuntakeskuksen pois ja rakentaa tilalle uudisrakennuksen niin, 
että seurakunnan toimitilojen neliömäärää supistettiin entisiin tiloihin nähden. 
Seurakunta on tehnyt tämän jälkeen yhteistyötä kiinteistötoimiston nimittämän 
projektipäällikön ja uudisrakennuksen suunnitteluun kilpailutetun ILO arkkitehdit 
Oy:n kanssa tulevista tilaratkaisuista. Kannelmäen kirkon huono kunto on ollut koko 
prosessin ajan tiedossa.  
Seurakunnan toive on, että uudisrakennuksen rakentamisen yhteydessä 
peruskorjattaisiin kirkkosalin ongelmat niin, että Kannelmäen seurakunta saisi 
käyttöönsä asianmukaiset toimitilat, joissa terveyttä vaarantamatta 
seurakuntaelämää voidaan pitkällä tähtäimellä kehittää nykyisiä ja tulevia 
seurakuntalaisia paremmin palvellen. 
Seurakunta on valmis sitoutumaan suunnitelmaan, jossa uudisrakennukseen ei tule 
asuintiloja, ja jossa hankkeeseen otetaan mukaan kirkon peruskorjaus. 
Seurakuntaneuvosto puoltaa hanketta ja sen käynnistymistä ja toivoo asian 
etenevän mahdollisimman nopeassa aikataulussa.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Uudisrakennus ja kirkon peruskorjaus parantaisivat lasten ja nuorten mahdollisuutta 
osallistua seurakunnalliseen toimintaan Kannelmäessä. Vaatimattomat väistötilat 
ovat olleet kokoavan toiminnan kehittämisen esteenä vuosien ajan. 
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